PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 36.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 26 listopada (8 grudnia)

1856 roku.

Pismo bezpłatnie wychodzące raz na tydzień, przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treści: Leśnictwo: O wyrobie dziegiu, przez Aleksandra *Polujańskiego*. — Rwestja pajeczyny w jesieni po powietrzu pływającej, ze stanowiska naukowego objaśniona, przez Antoniego *Wagę*.